Mepganuctbl no Kny6

29 AlaBAPS 2025 [ONA

Amu

Bce cobbiTus

Mepasib [vcTtaHums
Uvarov_swim
3o0noto0 4. feBoukn, 100m Ha cnvHe

Cepebpo 3. Manbunkn, 100m Ha cnvHe
6. AeBouku, 200m Ha cnuHe

BpoHsa 1. Manbuuku, 50m Ha cnvHe
Benbix

BbpoH3za 4. AeBouykn, 100m Ha cnuHe
BCK 3Be3ga

Cepebpo 2. leBoyku, 50m Ha cnvHe

BpoHsa 2. AeBoyku, 50m Ha cnuHe
6. AeBouku, 200m Ha cnuHe
6. fleBoyku, 200m Ha cnvHe

MY OO PO CLUOP Ne 22

301010

[EEN

. Manbuuky, 50m Ha cnuHe

. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
. JesBoukn, 100m Ha cnvHe

. Jesoukn, 100m Ha cnuHe

. fesoukn, 200m Ha cnuHe
Masbuumky, 100m Ha cnnHe
. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
. Aesoykn, 50m Ha cnuHe

. Jesoukn, 200m Ha cnvHe
Masibumky, 100m Ha cnvHe
. Manbuuky, 100m Ha cnunHe
. Manbuuky, 100m Ha cnnHe
. Manbuukn, 100m Ha cnuHe
2. feBoyku, 50m Ha cnvHe

2. AeBouku, 50m Ha cnvHe

4. NleBoykn, 100m Ha cnivHe

Cepebpo

BpoH3a

WWWONUTWO DGO O

w

Y PO CLUOP Ne 9

Cepebpo 2. leBouku, 50m Ha cnuHe

bpoH3za 4. AeBouykn, 100m Ha cnuHe
Elick
30510710 1. Manbunku, 50m Ha cnuHe

3. Manbuukn, 100m Ha cnuHe

MBY [IO CLU Ne 1

Cepebpo 6. leBoukun, 200m Ha cnuHe
BpoHsa 5. Manbuuku, 200m Ha cnuHe

Bo3spacTHas rpynna

Jesywkun 10-11 net
FOHowm 14-15 net
Jesoukn 9 net
HOHowwn 14-15 net

FOHMopkM 16-18 net

[esoukn 9 net
[eBoukn 9 net
Jesywikn 12-13 net
Jesywkun 10-11 net

FOHowum 14-15 net
FOHVopb! 16-18 net
FOHowwm 14-15 net
Jesywikn 14-15 net
[JeBywkun 12-13 net
[JeBywkun 12-13 net
Manbuuvkun 9 net
FOHowm 12-13 net
Jesyuwikn 14-15 net
Jesywikn 14-15 net
FOHnopb! 16-18 net
FOHowm 12-13 net
FOHowm 10-11 net
Masnbuuvkun 9 net
Jesywikn 14-15 net
[JeBywkun 12-13 net
Jesyuikn 14-15 net

Jesywikn 12-13 net
Jesywkun 12-13 net

Nma

NMHHWK, AnnHa
MAXAHbLKO, borgaH
CY3AK, Huka
MAXAHbLKO, borgaH

BAJTYVICKUX, ApuHa

MOCLEMNAH, Anuca
BOPUNCEHKO, AHHa
AYAHWNKOBA, Onecs
HOBIOPOJOBA, fapbs

KAPACb, flasng
METPOB, boragaH
ANEKCEEB, Sayapg,
OEBATOBCKAYA, Codbs
YPMAHUMEBA, AnaHa
OLWWETA, AnekcaHgpa
KALYKOB, NBaH
LLYMEWMKO, Mapk
BOBPOBA, Amenusi
KOCTUHA, NMonnnHa
KOPNYKO, neb
ADKATAH, Barpat
MABJ/1OB, Erop
APHAYTOB, MunpoH
BEPE3NHA, Naga
OLUETA, AnekcaHgpa
BOBPOBA, Amenusa

NOTMHOBA, ApuHa
NOTMHOBA, ApuHa

Marnbunku 8 net n MmonoBOPVCEHKO, AHapeii
Masibunku 8 net n MmonoBOPVICEHKO, AHapeii

[JeBywkun 12-13 net
FOHowwu 10-11 net

AHVCTPATOBA, NMonnHa
MHKOTKWH, BorgaH

log poxpeHnaPesynbTart
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14
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1:20.34
1:13.47
4:10.74

32.60

1:41.46

48.93
51.17
3:02.43
3:03.86

29.49
2:22.78
2:32.95
1:07.00
1:17.49
2:51.45
1:38.83
2:38.82

34.78
3:05.17
1:13.61
1:20.25
1:27.48
1:50.07

34.97

38.93
1:16.62

38.30
1:21.95

51.71
1:52.70

2:53.86
3:08.00
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MBY AO CLU Ne 10

3onoTo0

Cepebpo

BpoH3a

1
1
5
4
3.
5
1
1
2

. Manbuukn, 50m Ha cnnHe

. Manbuuku, 50m Ha cnvHe

. Manbuukm, 200m Ha cnnHe
. Jesoukn, 100m Ha cnuHe
Masbuumky, 100m Ha cnnHe
. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
. Manbuuku, 50m Ha cnvHe

. Manbuuku, 50m Ha cnvHe

. fesoukn, 50m Ha cnuHe

MBY AO CLU Ne 13

3onoTo0
Cepebpo

BpoH3a

3
1
1
1
3.
3
5
4
5

2

. Manbuukn, 100m Ha cnuHe
. Manbuuku, 50m Ha cnvHe

. Manbuuku, 50m Ha cnvHe

. Manbuuky, 50m Ha cnuHe
Masbuumky, 100m Ha cnnHe
. Manbuukn, 100m Ha cnuHe
. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
. Jesoukn, 100m Ha cnvHe

. Manbuuky, 200m Ha cnnHe
. fesoukn, 50m Ha cnuHe

MBY A0 CLU Ne 2 r. baralick

3onoTo

Cepebpo

BpoH3sa

1
3
3
5
2
4
6
6
1
3
2
2
4
4
4
6
3

4

. Manbuukn, 50m Ha cnnHe

. Manbuukm, 100m Ha cnnHe
. Masnibumky, 100m Ha cnnHe
. Manbuuky, 200m Ha cnunHe
. Aesoukn, 50m Ha cnuHe

. Aesouykn, 100m Ha cnuHe

. Aesouykn, 200m Ha cnuHe

. Jesoukn, 200m Ha cnvHe

. Manibumky, 50m Ha cnvHe

. Manbuuky, 100m Ha cnunHe
. Aesoukn, 50m Ha cnuHe

. Aesoykn, 50m Ha cnuHe

. Aesoykn, 100m Ha cnuHe

. JesBoukn, 100m Ha cnvHe

. Jesoukn, 100m Ha cnuHe

. fesoukn, 200m Ha cnuHe

. Manbuuky, 100m Ha cnnHe
. Aesouykn, 100m Ha cnuHe

MBY [IO CLU Ne 4

30/10T0

6

. Jesoukn, 200m Ha cnvuHe

CKA'r. PocToB-Ha-[joHy

3onoT0

Cepebpo

3
2
2
6
1

5

. Manbuukn, 100m Ha cnuHe
. Aesoykn, 50m Ha cnuHe

. JeBoukn, 50m Ha cnvHe

. Jesoukn, 200m Ha cnuHe

. Manbuuky, 50m Ha cnuHe

. Manbuuky, 200m Ha crnnHe

L
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2. feBoyku, 50m Ha cnuHe
4. OeBoykn, 100m Ha cnuHe

FOHnopb! 16-18 net CIMNMPTO, Makcum 10 32.35
Masibuvkun 9 net MAJOB, BorgaH 17 44.04
Masibuvkun 9 net MAJOB, BorgaH 17 3:24.27
[Jesoukn 8 net n MmonoxKOPHW/TOBA, Mapraputa 18 2:09.90
Manbuvku 8 net n MmonoKOJIECHUKOB, Hasap 18 2:02.45
FOHWopbI 16-18 neTt NYPEBWNY, Mapk 09 2:48.81
FOHMopb! 16-18 net POMAHKOB, TuxoH 10 33.49
Manbuvkn 9 net MPUXWH, NeB 17 50.62
[eBouku 8 net u MonoxCTEBNN, Mapus 18 1:05.04
FOHown 12-13 net BABVEB, Kupunn 13 1:15.49
FOHMopb! 16-18 net OYMNEP, Meo6 10 33.14
FOHowm 12-13 net BABUEB, Kupunn 13 35.09
FOHowwm 10-11 net ®ENOPOB, Makcum 15 39.05
FOHVopb! 16-18 net NEHKOB, Makcum 10 1:13.14
FOHown 10-11 net DPEANOPOB, Makcum 15 1:26.53
HOHown 14-15 net NMMMEHOB, Martseii 12 2:59.75
FOHMopkmn 16-18 net OPATANEBA, TatbsHa 10 1:34.91
FOHowwu 12-13 net BABWEB, Kupunn 13 2:44.82
[Jesywkun 10-11 net AHTOHOBA, EkaTtepuHa 15 42.94
HOHown 12-13 net BULWAPOB, Mapk 13 33.26
FOHMopb! 16-18 net MEPEMNENKWH, Muxaun 09 1.04.01
Manbuvkn 9 net BOPLLUEB, Jles 17 1:31.05
FOHowwu 12-13 net BULLUAPOB, Mapk 13 2:35.35
[Jesywkun 10-11 net TUTAPEHKO, AHacTtacus 15 34.06
[eBoukn 9 net TAPACEHKO, Banepus 17 1:30.53
FOHVopkn 16-18 net CTPETOBWUY, Mapwus 09 3:02.34
Jesywkun 10-11 net TUTAPEHKO, AHactacus 15 2:43.85
Manbuvkn 9 net MEWEPAKOB, faHuun 17 47.31
FOHowm 12-13 net KOMAPUHCKWI, AnekcaHgp 13 1:19.09
FOHnopku 16-18 net CTPETOBWY, Mapusa 09 39.27
Jesywkun 10-11 net ENKNHA, MapuHa 16 38.62
Jesyuwikn 14-15 net TPYBUINHA, Po3a 12 1:12.97
Jesywkun 12-13 net NCTOMWHA, EBreHus 14 1:21.76
Jesywku 10-11 net EJTIKUHA, MapuHa 16 1:24.40
[Jesywkun 10-11 net MNNCC, AnekcaHgpa 15 3:00.63
tOHowu 14-15 net BEOPOANH, Tumyp 12 1:14.31
Jesywkun 10-11 net 3YBOBA, Japbs 15 1:25.09
[JeBywkun 14-15 net YNAHOBA, Enusaseta 11 3:03.60
HOHown 14-15 net CEBEP, Bcesonop, 11 1:05.45
[esoukn 9 net YEPHAEBA, AnekcaHapa 17 48.21
Lesoukn 8 net n monoxxXNMHOEBA, EBa 18 57.60
[eBoukn 9 net YEPHAEBA, AnekcaHapa 17 3:42.41
HOHown 14-15 net MOMNOB, ApceHuii 11 31.43
FOHowm 10-11 net MAMAJIbITA, Makcum 15 3:06.70
Jesoukn 8 net n monoxxCTATOBA, Bacunuca 19 57.95
Jesoukn 8 net n monoxABOP, Bnagucnasa 18 2:23.80
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BpoHsa 1. Manbuunkn, 50m Ha cnuHe
1. Manbuunkn, 50m Ha cnuHe
1. Manbuuky, 50m Ha cnuHe

depepauvs nnaBaHus

3o0noto 2. fesoukn, 50m Ha cnuHe
2. OeBoykn, 50m Ha cnnHe
4. OeBoykn, 100m Ha cnuHe

LLkona Nel15

3o0noto 2. fesoukn, 50m Ha cnuHe
Cepebpo 5. Manbuukun, 200m Ha cnuHe

ooy

301070 1. Manbunky, 50m Ha cnuHe
3. Masnbuumkuy, 100m Ha cnunHe
5. Manbuukuy, 200m Ha cnnHe

Cepebpo 1. Manbumku, 50m Ha cnuHe

1.}

wh

HOHowN 12-13 net
HOHowwn 10-11 net

95 JHBAPS 2095 TONA

Amu

KACMbIHWH, Makcum

MAMAJ/BITA, Makcum

Masnbumkn 8 net n monolNMMKANOB, Amutpuii

FOHnopku 16-18 net
Jesywikun 14-15 net
FOHMopkM 16-18 net

[Jesywkun 12-13 net
Manbuvkn 9 net

HOHoww 10-11 net
HOHowwn 10-11 net
HOHowun 10-11 net

MYTAY, Buktopus
LOOCIIANOBA, 9nuHa
MYTAY, Buktopus

FOPBOBA, AHHa
NEMMXNH, PomaH

NE3WNH, Bcesonop,
NE3NH, Bcesonop,
NE3NH, Bcesonop,

Masibunku 8 net n MonoOrPEHNY , AMuTpuii

14
15
18

09
12
09

13
17

16
16
16
18

37.80
39.61
1:01.52

37.67
34.70
1:21.67

36.74
4:26.67

36.30
1:24.13
2:58.37

59.14
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