



# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

Uvarov\_swim

4.	, 100m	10-11	15	1:20.34
3.	, 100m	14-15	11	1:13.47
6.	, 200m	9	17	4:10.74
1.	, 50m	14-15	11	32.60
4.	, 100m	16-18	09	1:41.46
2.	, 50m	9	17	48.93
2.	, 50m	9	17	51.17
6.	, 200m	12-13	14	3:02.43
6.	, 200m	10-11	15	3:03.86
22				
1.	, 50m	14-15	11	29.49
5.	, 200m	16-18	09	2:22.78
5.	, 200m	14-15	11	2:32.95
4.	, 100m	14-15	11	1:07.00
4.	, 100m	12-13	13	1:17.49
6.	, 200m	12-13	14	2:51.45
3.	, 100m	9	17	1:38.83
5.	, 200m	12-13	13	2:38.82
2.	, 50m	14-15	12	34.78
6.	, 200m	14-15	12	3:05.17
3.	, 100m	16-18	10	1:13.61
3.	, 100m	12-13	13	1:20.25
3.	, 100m	10-11	15	1:27.48
3.	, 100m	9	17	1:50.07
2.	, 50m	14-15	12	34.97
2.	, 50m	12-13	14	38.93
4.	, 100m	14-15	12	1:16.62
9				
2.	, 50m	12-13	14	38.30
4.	, 100m	12-13	14	1:21.95
1.	, 50m	8	18	51.71
3.	, 100m	8	18	1:52.70
1				
6.	, 200m	12-13	14	2:53.86
5.	, 200m	10-11	15	3:08.00



# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

10			
1.	, 50m	16-18	10 32.35
1.	, 50m	9	17 44.04
5.	, 200m	9	17 3:24.27
4.	, 100m	8	18 2:09.90
3.	, 100m	8	18 2:02.45
5.	, 200m	16-18	09 2:48.81
1.	, 50m	16-18	10 33.49
1.	, 50m	9	17 50.62
2.	, 50m	8	18 1:05.04

13			
3.	, 100m	12-13	13 1:15.49
1.	, 50m	16-18	10 33.14
1.	, 50m	12-13	13 35.09
1.	, 50m	10-11	15 39.05
3.	, 100m	16-18	10 1:13.14
3.	, 100m	10-11	15 1:26.53
5.	, 200m	14-15	12 2:59.75
4.	, 100m	16-18	10 1:34.91
5.	, 200m	12-13	13 2:44.82
2.	, 50m	10-11	15 42.94

2			
1.	, 50m	12-13	13 33.26
3.	, 100m	16-18	09 1:04.01
3.	, 100m	9	17 1:31.05
5.	, 200m	12-13	13 2:35.35
2.	, 50m	10-11	15 34.06
4.	, 100m	9	17 1:30.53
6.	, 200m	16-18	09 3:02.34
6.	, 200m	10-11	15 2:43.85
1.	, 50m	9	17 47.31
3.	, 100m	12-13	13 1:19.09
2.	, 50m	16-18	09 39.27
2.	, 50m	10-11	16 38.62
4.	, 100m	14-15	12 1:12.97
4.	, 100m	12-13	14 1:21.76
4.	, 100m	10-11	16 1:24.40
6.	, 200m	10-11	15 3:00.63
3.	, 100m	14-15	12 1:14.31
4.	, 100m	10-11	15 1:25.09

4			
6.	, 200m	14-15	11 3:03.60

3.	, 100m	14-15	11 1:05.45
2.	, 50m	9	17 48.21
2.	, 50m	8	18 57.60
6.	, 200m	9	17 3:42.41
1.	, 50m	14-15	11 31.43
5.	, 200m	10-11	15 3:06.70
2.	, 50m	8	19 57.95
4.	, 100m	8	18 2:23.80



# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ



25 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

1.	, 50m	12-13	,	14	37.80
1.	, 50m	10-11	,	15	39.61
1.	, 50m	8	,	18	1:01.52
2.	, 50m	16-18	,	09	37.67
2.	, 50m	14-15	,	12	34.70
4.	, 100m	16-18	,	09	1:21.67
115					
2.	, 50m	12-13	,	13	36.74
5.	, 200m	9	,	17	4:26.67
1.	, 50m	10-11	,	16	36.30
3.	, 100m	10-11	,	16	1:24.13
5.	, 200m	10-11	,	16	2:58.37
1.	, 50m	8	,	18	59.14